
SRS TS 40
Nešantysis bėgelis, vieno vamzdžio apkaba

Nepaisant kruopštaus patikrinimo, negalime atmesti klaidų tikimybės, todėl už esamus duomenis neatsakome.
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Savybės
Konstrukcija vieno vamzdžio apkaboms
Serija sunki
Norma DIN 3015-2
Medžiaga Plienas (blizgus)

Aprašas
Sunkios serijos 1-4 apkabų dydžiams.

Prekė
Pavadinimas B H K S Ilgis 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (m)
SRS TS 40-1
SRS TS 40-2

40
40

22
22

12,5
12,5

5
5

1,00
2,00

Gaminių variantai
SRS TS 40 VZ Nešantysis bėgelis, vieno vamzdžio apkaba, padengtas galvaniniu būdu
SRS TS 40 V4 Nešantysis bėgelis, vieno vamzdžio apkaba, nerūdijantis plienas 1.4571

papildoma dalis šiems gaminiams
C C grupės surinkimas


